

Gmina Mińsk Mazowiecki
ul. J. Chełmońskiego 14
05-300 Mińsk Mazowiecki

Mińsk Mazowiecki; 21.07.2023 r.

RI.271.1.23.2023

Informacja o unieważnieniu postępowania w zakresie Części C

Działając na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn.:
II. Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki (w częściach) w zakresie Części C.

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: W przedmiotowym postępowaniu dla Części A została złożona wyłącznie jedna oferta, przygotowana przez Wykonawcę **Zakład Elektryczny Jan Dąbrowski** na błędnych przedmiarach (z innego postępowania) wobec czego jej treść nie była zgodna z warunkami zamówienia i została przez Zamawiającego odrzucona.

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania:

Zgodnie z art. 255 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu.